Câmara Municipal de GuaraciabaCâmara Municipal de GuaraciabaCâmara Municipal de GuaraciabaCâmara Municipal de Guaraciaba

Poder Legislativo Municipal – Estado de Minas Gerais

__
Praça Santana nº 32 – Centro - Guaraciaba/MG – e-mail: camara@camara.guaraciaba.mg.gov.br – Tel.: 31

3893-5109

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 10/2019

Nº PROCESSO: 10/2019.

DISPENSA Nº 05/2019.

CONTRATANTE: Câmara Municipal De Guaraciaba. CNPJ: 26.151.795/0001-22

CONTRATADO: GUARÁ ELÉTRICA LTDA, inscrito no CPF sob o n.º 29.356.699/0001-09

OBJETO: Contratação de pessoa jurídica para prestação do serviço para instalação de Câmeras
CFTV Câmara Municipal de Guaraciaba.

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24 inc. V da lei 8666/93

Flávia Moreira Carneiro

Diretora da Câmara Municipal de Guaraciaba.